

**Årsredovisning**  
för  
**Steninge Snickeri AB**  
559348-9445

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hannes Viklund, Styrelseledamot  
2026-04-29

Styrelsen för Steninge Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska tillverka och renovera utvändiga och invändiga snickerier och därtill nödvändiga tjänster såsom målning och montering.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat samtliga aktier i Lundbyvägens Fastigheter AB. Lundbyvägens Fastigheter AB är därmed dotterbolag till Steninge Snickeri AB. Steninge Snickeri AB kommer framöver att hyra lokaler av dotterbolaget för att bedriva sin tillverkning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	10 191	7 111	5 154	5 440
Resultat efter finansiella poster	2 038	687	-358	541
Soliditet (%)	43,6	23,8	9,7	35,5

Omsättningen har ökat jämfört med fg. år vilket förklaras av en ökad orderingång under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	95 201	425 139	<b>545 340</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		425 139	-425 139	<b>0</b>
Årets resultat			828 767	<b>828 767</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>420 340</b>	<b>828 767</b>	<b>1 274 107</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 340
årets vinst	828 767
	<b>1 249 107</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres

1 249 107  
**1 249 107**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 191 363	7 111 314
Övriga rörelseintäkter		3	8 508
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 191 366</b>	<b>7 119 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 298 532	-1 993 232
Övriga externa kostnader		-1 683 771	-1 327 142
Personalkostnader	2	-4 051 350	-3 045 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 263	-62 767
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 149 916</b>	<b>-6 428 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 041 450</b>	<b>691 164</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 162	5 704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 620	-9 456
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 458</b>	<b>-3 752</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 037 992</b>	<b>687 412</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-358 000	-101 000
Förändring av överavskrivningar		-29 635	-98 808
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-987 635</b>	<b>-199 808</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 050 357</b>	<b>487 604</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-221 590	-62 465
<b>Årets resultat</b>		<b>828 767</b>	<b>425 139</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	468 873	475 816
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>468 873</b>	<b>475 816</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	570 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	270 000	30 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>865 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 333 873</b>	<b>505 816</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		176 768	265 295
<b>Summa varulager</b>		<b>176 768</b>	<b>265 295</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		814 761	958 772
Fordringar hos koncernföretag		81 578	0
Övriga fordringar		84 704	90 328
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		178 429	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 881	46 246
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 424 353</b>	<b>1 095 346</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 056 162	1 097 062
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 056 162</b>	<b>1 097 062</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 657 283</b>	<b>2 457 703</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 991 156</b>	<b>2 963 519</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		420 340	95 201
Årets resultat		828 767	425 139
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 249 107</b>	<b>520 340</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 274 107</b>	<b>545 340</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		459 000	101 000
Ackumulerade överavskrivningar		128 443	98 808
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>587 443</b>	<b>199 808</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		561 761	358 144
Skatteskulder		141 748	18 139
Övriga skulder		815 118	1 238 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		610 979	603 188
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 129 606</b>	<b>2 218 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 991 156</b>	<b>2 963 519</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	595 462	166 461
Inköp	109 320	429 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>704 782</b>	<b>595 462</b>
Ingående avskrivningar	-119 646	-56 879
Årets avskrivningar	-116 263	-62 767
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-235 909</b>	<b>-119 646</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>468 873</b>	<b>475 816</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Tillkommande fordringar	570 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>570 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>570 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	
Inköp	240 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>270 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>270 000</b>	<b>30 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Falkenberg

*Hannes Viklund*  
Hannes Viklund

2026-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

*Oscar Winge*  
Oscar Winge  
Auktoriserad revisor
